
1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

75&#39;” a »Z / ,

/&#39;
čí x?? /ŮX „q/§75, ?i f

lz

// , .
, ,w

/
v „

z&#39;
„

.

”V
&#39;f/ššř&#39; ó 2; ř) / Xóäă /íxýóc/&#39;Há//fj &#39;JÁ

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo

Město Havlíčkův Brod

580 ói Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA, starosta města

lČO: 00267449

dále jen objednatel

SWlETELSKY stavební s r o

370 04 České Budějovice, Pražská 49558

statutární zástupce: l.ng Walter Spítaler lng. František Fryš, jednatele
1Č0: 48035599

a

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.

580 01 Havlíčkův Brod, Průmyslová 941

Statutární zástupce: Petr Suchý, předseda představenstva
!čo 60932171

kteří založili společnost dle š 2716 a následující zákona č. 89/2012 Sb. pod

názvem „Společnost Stadion Na Losích“

dále jen zhotovitel

město Havlíčkův šrod a Společnost Stadion Na Losích uzavřeli smlouvu 0 dílo. Předmětem

smłoavy že :zhotovení stavoy „Sportovní areál Na Losích, Havlíčkův Brod“ podle projektové

dokumentace, kterou vypracovaía spoiečnost PROJEKT efekt s r. o., IČO 27517721 pod

zakázkovým číslem ?6013 a za podmínek dohodnutých v smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny z důvodu změny technologie

provádění podkladní vrstvy atletické dráhy a sektorů, nutnosti sanace podloží a mocností

škvárove&#39; vrstvy, úpravy nivelety fotbalového hřiště.

lli.

Změna ustanovení Článku lll

1. Osoby pověřené vedením díla za objednatele:
a ) Zástupce objednatele ve věcech technických

lng. Josef Beneš, XXXXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX
b ) Technický dozor stavebníka (TDS)

lng. Miroslav Sommer, číslo autorizace 0700451

c ) Technický dozor objednatele (TDO}
Tomáš Beránek, XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Veškerá práva a povinnosti, které měl ve smlouvě technický dozor stavebníka přecházejí na

technický dozor obšednateže.



Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku č. 2:

 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 29 957 855,- Kč

Navýšení dle dodatku Č. 2 637 959,54 Kč

Celkem bez DPH 30 595 814,54 Kč

DPH ó 425121,05 Kč

Cena celkem vč. DPH 37 020 935,59 Kč

V.

Ostatní udaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost on&#39;gínalu
a po jejich podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 18. prosince 201? usnesením č. 1046/17.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podłe zákona o obcích Č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její částí Čí jakékoliv jine&#39;
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č 137/2006 Sb., 0 veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona Č.

340/2015 Sb., o registru smluv postupy podle zákonač .106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kínformacím nebo na své úřední desce dle zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to í ve vztahu k osobním údajům. Strany
této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát í za své pracovníky nebo další osoby
uvedené ve smlouvě Či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele Za zhotovitele

r, ,a ,aj/,Q
a?7, Má

u...“...n&#39;.u.uuuuu.u..u...”...nununn. „_ 

Mgr. Jan Tecl MBA

starosta mesta Havlíčkův Brod
 

ššdvžeř zásada ?zdržel až? as&#39;š;

 

 



REKAPiTULACE ZMĚN

 

Čísšc; ZššăŠ&#39;šăy siavełmi máš! název změny cena bez SW cena vč, 99H

1. SO O? Asfalty »85 347,5G 403 ?0:48

2. SO O? Vyšší wstva Škväry 1 181 945.60 É 430 15418

2 SO 02 Nižší odkop na fožbalu -458 63856 -554 952565

Ceăkem
637 959,54 771 931,013

Zákiadnš cena SOD 29 957 855,05 35 249 00455

Cena včetně změny 3U šéf) 814354 37 023 935,59


